

Something Frozen Ravensborg Tværgade IVS

Ravnsborg Tværgade 7
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er godkendt den

02/01/2019

Jane Lind Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Something Frozen Ravensborg Tværgade IVS
Ravnsborg Tværgade 7
2200 København N

e-mailadresse: jane@somethingfrozen.com

CVR-nr: 38634887

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Merkur Andelskasse
Vesterbrogade 40
1620 København V.
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter har været salg til private kunder fra butikken på Ravnsborg Tværgade 7. Desuden leverandør til enkelte erhvervskunder, herunder Ost&Ko i forbindelse med Copenhagen Cooking Festival.

Butikken på Ravnsborg Tværgade er afstået pr. 31. oktober 2018 og alt salg til kunder er stoppet med afståelsen af lokalet.

Something Frozen (cvr. nr. 36700378) er hyret til varetagelse af regnskab - herunder momsregnskab og årsregnskab. Betalingen for denne ydelse tager hensyn til de overskydende midler i selskabet efter afregning af samtlige andre kreditorer og debitorer.

Virksomheden har afhændet størst mulig andel af gæld til holdingselskabet Jane Lind Holding IVS, der accepterer at resterende gæld ikke er mulig at indfri.

Selskabet Something Frozen RT IVS er afmeldt hos Fødevarestyrelsen pr. 31.12.18

Selskabet lukkes ned i starten af 2019 - så snart det er muligt efter afregning af moms for 4. kvartal 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		391.049	227.581
Eksterne omkostninger		-303.932	-392.196
Bruttoresultat		87.117	-164.615
Personaleomkostninger		-6.921	-2.887
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		80.196	-167.502
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.071	-15
Ordinært resultat før skat		76.125	-167.517
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		76.125	-167.517
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		76.125	0
I alt		76.125	-167.517

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		10.055	89.773
Omsætningsaktiver i alt		10.055	89.773
Aktiver i alt		10.055	89.773

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		91.232	200.000
Overført resultat		-91.109	-167.517
Egenkapital i alt		124	32.484
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.931	57.289
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.931	57.289
Gældsforpligtelser i alt		9.931	57.289
Passiver i alt		10.055	89.773

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis